

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

PK 1 ApS

Amaliegade 35, 1., 1256 København K

CVR-nr. 31 59 02 64

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. januar 2024.

Preben Edvard Kønig
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

PK 1 ApS
Amaliegade 35, 1.
1256 København K

CVR-nr.: 31 59 02 64
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Preben Edvard Kønig, Direktør

Revisor

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af investering i børsnoterede værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -81.882 kr. mod -31.960 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 150.248 kr. mod -412.485 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Bruttotab	-81.882	-31.960
Andre finansielle indtægter	277.633	1.855
Øvrige finansielle omkostninger	-195	-503.492
Resultat før skat	195.556	-533.597
1 Skat af årets resultat	-45.308	121.112
Årets resultat	150.248	-412.485
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	150.248	0
Disponeret fra overført resultat	0	-412.485
Disponeret i alt	150.248	-412.485

Balance 31. december

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	78.167	121.232
Tilgodehavende selskabsskat	49.372	315
Tilgodehavender i alt	<u>127.539</u>	<u>121.547</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.245.787	1.978.694
Værdipapirer i alt	<u>2.245.787</u>	<u>1.978.694</u>
Likvide beholdninger	<u>1.303</u>	<u>5.017</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.374.629</u>	<u>2.105.258</u>
Aktiver i alt	<u>2.374.629</u>	<u>2.105.258</u>

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	2.112.051	1.961.803
Egenkapital i alt	<u>2.237.051</u>	<u>2.086.803</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.000	0
Anden gæld	112.578	18.455
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>137.578</u>	<u>18.455</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>137.578</u>	<u>18.455</u>
Passiver i alt	<u>2.374.629</u>	<u>2.105.258</u>

2 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	2.374.288	300.000	2.799.288
Udloddet udbytte	0	0	-300.000	-300.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-412.485	0	-412.485
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	1.961.803	0	2.086.803
Årets overførte overskud eller underskud	0	150.248	0	150.248
	125.000	2.112.051	0	2.237.051

Noter

	2023 kr.	2022 kr.
	<u> </u>	<u> </u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	120
Årets regulering af udskudt skat	43.065	-121.232
Regulering af tidligere års skat	2.243	0
	<u>45.308</u>	<u>-121.112</u>
2. Oplysninger om dagsværdi		
	Børsnoterede aktier kr.	Børsnoterede obligationer kr.
	<u> </u>	<u> </u>
Dagsværdi 31. december 2023	1.675.992	569.794
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	228.440	44.490
	<u> </u>	<u> </u>